РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДУМИНИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18» ИЮЛЯ 2023 Г. №375

о внесении изменений и дополнений в
постановление администрации муниципального
района «Думиничский район» от 04.04.2023 №159
«Об утверждении порядка составления и
утверждения отчета о результатах деятельности
муниципального учреждения, функции и
полномочия учредителя которого осуществляет
администрация муниципального района
«Думиничский район», и об использовании
закрепленного за ним муниципального
имущества»

В соответствии с Общими требованиями к порядку составления и утверждения
отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и
об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального)
имущества, утвержденными приказом Минфина России от 2 ноября 2021 г. № 17 lн
(далее- Общие требования),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации

муниципального района «Думиничский район» от 04.04.2023 №159 «Об утверждении
порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности
муниципального учреждения, функции и полномочия учредителя которого
осуществляет администрация муниципального района «Думиничский район», и об
использовании закрепленного за ним муниципального имущества» (далее
Постановление):

1.1. Пункт 4 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«4. В раздел 1 «Результаты деятельности» включаются:
отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) (далее - муниципальное задание) в случае его утверждения;
сведения о поступлениях и выплатах Учреждения, формируемые бюджетными

и автономными учреждениями в соответствии с пунктом 13 1 Общих требований;
сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного

муниципального задания, а также выпускаемой продукции, формируемые в

соответствии с пунктом 14 Общих требований;
сведения о доходах Учреждения в виде прибыли, приходящейся на доли в

уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или
дивидендов по акциям, принадлежащим Учреждению, формируемые в соответствии с
пунктом 15 Общих требований;

сведения о кредиторской задолженности и обязательствах Учреждения,
формируемые в соответствии с пунктом 15 1 Общих требований;

сведения о просроченной кредиторской задолженности, формируемые в
соответствии с пунктом 16 Общих требований;

сведения о задолженности по ущербу, недостачам, хищениям денежных средств
и материальных ценностей, формируемые в соответствии с пунктом 17 Общих
требований;

сведения о численности сотрудников и оплате труда, формируемые в
соответствии с пунктом 18 Общих требований;

сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях,
формируемые в соответствии с пунктом 19 Общих требований.».

1.2. Пункт 5 приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего
содержания:

«сведения об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в
аренду, формируемые в соответствии с пунктом 25 1 Общих требований.».

2 Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования в
районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном
сайте Законодательного Собрания Калужской области www.zskaluga.ru и размещению
на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.duminichi­
r40.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава администрации
Б~ы~н

с.г.